

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสนามเทนนิส คอร์ทที่ ๕ สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง ๒ (ทุ่งแจ้ง)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
รื้อถอนผนังน็อคบอร์ดของเดิมออกและติดตั้งรั้วตาข่ายโครงเหล็กพร้อมทาสีรั้วตาข่ายโครงเหล็กรอบสนาม ทำความสะอาด ซ่อม ปรับระดับผิวสนาม ทาสีและตีเส้นสนามตามมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย (กกท.) และงานอื่นๆ รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลนครตรังกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๖๑,๕๖๖.๑๙ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นางสาวปัทมารัตน์ หนูทอง)

ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม



กรรมการ

(นายคเชน ลุกเซ็น)

นักสันทนการชำนาญการ



กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงสนามเทนนิส คอร์ทที่ 5 สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง 2 (ทุ่งแจ้ง)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง 2 (ทุ่งแจ้ง) ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

แบบเลขที่ ข.10/2566

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่ แนบ มีจำนวน

2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม	557,966.20	
2	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	3,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	561,466.19	
	ราคากลาง	561,466.19	
(ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบหกบาทสิบเก้าสตางค์)			



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปัทมารัตน์ หนูทอง)

ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมการศึกษาศาสนาฯ



(นายคเชน ลุกเซ็น)

นักสันทนการชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตย์

โครงการ ปรับปรุงสนามเทนนิส คอร์ทที่ 5 สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง 2 (ทุ่งแจ้ง)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง 2 (ทุ่งแจ้ง) ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

แบบเลขที่ ข.10/2566

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม	426,221.22	1.3091	557,966.20	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			557,966.20	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปัทมารัตน์ หนูทอง)

ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมการศึกษาศาสนาฯ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคเชน ลูกเซ็น)

นักสันทนการชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบเลขที่ ข.10/2566

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม

โครงการ ปรับปรุงสนามเทนนิส คอร์ทที่ 5 สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง 2 (ทุ้งแจ้ง)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง 2 (ทุ้งแจ้ง) ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.1	งานรื้อถอน								
1.1.1	รื้อถอนผนังน็อคบอร์ดของเดิม (รื้อออกไป)	36.00	ตร.ม.	-	-	60.00	2,160.00	2,160.00	
1.1.2	ทำความสะอาดระบบระบายน้ำรอบสนามของเดิม	44.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,760.00	1,760.00	
1.2	งานขุดลอกทำความสะอาดที่สนามเดิมและตกแต่งพื้นผิวสนามด้วยระบบมาสติก	678.00	ตร.ม.	30.00	20,340.00	20.00	13,560.00	33,900.00	
1.3	งานติดตั้งราวชายโครงเหล็ก								
1.3.1	ท่อเหล็กชุบกับลาโนท์ DIA 2" ยาว 6 เมตร	28.60	กก.	42.72	1,221.79	-	-	1,221.79	
1.3.2	ท่อเหล็กชุบกับลาโนท์ DIA 3" ยาว 6 เมตร	50.60	กก.	42.21	2,135.83	-	-	2,135.83	
1.3.3	ลวดตาข่ายถักเคลือบสังกะสี	12.00	ม.	547.20	6,566.40	-	-	6,566.40	
1.3.4	แผ่นพลาสติกชุบกับลาโนท์ ขนาด 6"x6" หนา 9 มม. ชนิดเจาะรู	4.50	กก.	108.00	486.00	-	-	486.00	
1.3.5	ทุกเหล็กชุบกับลาโนท์ ขนาด 3/8"	12.00	ตัว	9.50	114.00	-	-	114.00	
1.3.6	วัสดุอุดข้อต่อ และค่าแรงงานเหล็ก คิด 30% ของค่าวัสดุเหล็ก	1.00	งาน	-	-	3,157.20	3,157.20	3,157.20	
1.4	งานทาสี								
1.4.1	งานทาสีสนามและตีเส้นตามมาตรฐานการกีฬาแห่งประเทศไทย (กกท.)	678.00	ตร.ม.	350.00	237,300.00	30.00	20,340.00	257,640.00	
1.4.2	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิมเหล็ก + สีน้ำมัน 2 เทียว)	443.00	ตร.ม.	45.00	19,935.00	35.00	15,505.00	35,440.00	
1.5	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
1.5.1	ตัวโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 400 W. พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	6,280.00	62,800.00	1,884.00	18,840.00	81,640.00	คิดค่าแรง 30%
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				350,899.02		75,322.20	426,221.22	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

โครงการ ปรับปรุงสนามเทนนิส คอร์ทที่ 5 สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง 2 (ทุ่งแจ้ง)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง 2 (ทุ่งแจ้ง) ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

แบบเลขที่ ช.10/2566

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	3,271.03	1.0700	3,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			3,500.00	



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปัทมารัตน์ หนูทอง)

ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมการศึกษาศาสนาฯ



(นายคเชน ลูกเซ็น)

นักสันทนากการชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสิ่งซื้อ

โครงการ ปรับปรุงสนามเทนนิส คอร์ทที่ 5 สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง 2 (ทุ่งแจ้ง)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลนครตรัง 2 (ทุ่งแจ้ง) ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ข.10/2566

เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	ป้ายโครงการชั่วคราวขณะดำเนินการ และป้ายโครงการถาวร ตามที่เทศบาลนครตรังกำหนด	1	ชุด	3,271.03	3,271.03	-	-	3,271.03	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				3,271.03		-	3,271.03	